



Ejercito Nacional 5736 Jardines de San Jose
Cd Juárez, Chih. CP 32390
Tel (656) 616-97-68 , 611-74-55
DEK890831GX2
pagos@deksamx.com

ORDEN No. : O.C.SK042-25
24 de Octubre del 2025

INDELEK

Centro Comercial El Paseo
Av. Lopez Mateos 2050-3-4-5
Cd. Juarez, Chih.
Tel.- 613-86-76
lavila@indelek.com

No. de Requisicion SKM25-042

Part.	Cant.	Clave	Descripcion	% Desc.	Costo Unitario	Importe
1	540	mtrs.	Cable cal. 14 LS Indiana negro		\$ 7.67	\$ 4,141.80
2	360	mtrs.	Cable cal. 14 LS Indiana blanco		\$ 7.67	\$ 2,761.20
3	90	mtrs.	Cable cal. 14 LS Indiana verde		\$ 7.67	\$ 690.30
4	6	pz.	Caja conduced LB 3/4"		\$ 49.72	\$ 298.32
5	15	pz.	Tapa ciega metalica 4X4		\$ 10.50	\$ 157.50
6	75	pz.	Terminal ponchable tipo ojillo para cable cal. 10-12		\$ 1.60	\$ 120.00
7	75	pz.	Terminal ponchable tipo ojillo para cable cal. 14		\$ 0.90	\$ 67.50
8	2	pz.	Cinta de aislar color gris		\$ 49.00	\$ 98.00

SubTotal : \$ 8,334.62
Descuento : \$ -
Subtotal : \$ 8,334.62
8% I.V.A. : \$ 666.77
Flete :

TOTAL \$ 9,001.39

NUEVE MIL UN PESOS 39/100 M.N.

Notas:

--